
S  j[p ar /i -v ¿3 x/ &  ir e; j n é h o  s t a t k u  m e  s t a  3? DL z; <e;
Škroupova 5, PSČ 301 36, PLZEŇ

Nájemní smlouva
č„ 1424/11/46/94

Ve smyslu § 663 a následujících platných právních ustanovení 
zákona č.47/1992 Sb. Občanský zákoník - úplné znění se uzavírá 
tato smlouva o dočasném užívání věcí a nemovitostí k umísťování 
zařízení nájemce.

Smluvní strany:
Pronajímatel; Správa veřejného statku města Plzně 

Škroupova 5, 301 36, PLZEŇ 
IČO: 40526551 
Bankovní spojení: 
ó.ú. :
Zastupuje: Josef Kús, ředitel

Nájemce: SPT TELECOM, a.s. - oblast Plzeň, odštěpný závod
Rychtaříkova 1, 309 51 PLZEŇ 
IČO: 60193336 
DIČ: 003 60193336 
Bankovní spojení: : 
č.ú.:
Zastupuje: Ing. Václav Bejvl, ředitel

I.

Předmět nájmu:
Předmětem nájmu jsou podpěrné body pro závěsné kabely - 

stožáry veřejného osvětlení v majetku města Plzně.
II.

Podmínky nájmu:
Instalaci, údržbu a demontáž si provede nájemce za dozoru 

firmy určené pronajímatelem tak, aby nebylo ohroženo zařízení VO. 
Do odvolání je ťo firma Osvětlení, Boettingerova 2, PLZEŇ, 
IČO: 43347363.



♦

IV.
Nájemné a jeho splatnost:

Nájemné činí 20,— Kč + 5% DPH měsíčně za 1 podpěrný bod. Počet 
podpěrných bodů při podpisu smlouvy je 166 kusů. Úhrady budou 
zasílány na účet pronajímatele pod variabilním symbolem "1424" lx 
kvartálně vždy do 15. dne prvého měsíce čtvrtletí. Překročí-li 
nájemce dobu splatnosti o 30 dní, zavazuje se platit smluvní 
pokutu 100,— Kč za každý další den prodlení. V současné době činí 
nájemné 3.320,— Kč + 166,— Kč DPH, t.j. 9.960,— Kč + 498,— Kč DPH 
kvartálně.

Počet podpěrných bodu bude aktualizován čtvrtlétně, vždy do 
15. dne prvního měsíce čtvrtletí.

Vzhledem k tomu, že nájemce užíval zařízení již od 1.1.1994, 
náleží pronajímateli náhrada ve výši 19.920,— Kč + 996,— Kč DPH., 
která je splatná do 30 dnů od podpisu smlouvy.

Zvláštní ujednání:
V případě vychýlení stožáru následkem tahu kabelů se zavazují 

obě smluvní strany nést náklady na opravu společně a nerozdílně.

Závěrečná ustanovení:
1) Výpovědní doba na jednotlivé podpěry (při rekonstrukci, výměně 

stožáru apod.) je 3 měsíce pro obě strany.
2) Změny a doplňky této smlouvy mohou být stanoveny pouze písemně 

po souhlasu obou stran
3) Smlouva má 2 strany ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží dva exempláře.
4) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V.

VT

V Plzni dne .. X' V Plzni dne

Za pronajimatele (SVSMP) Za nájemce (TELECOM)

2

a ia


